Spis tresci

WSTEP DO EPILOGU
Rozdziat12015: KLESKA

Rozdziat I1 2016: PIERWSZE STARCIA

PRZYPISY 2016
Zamach marcowy
Niewygodni Swieci
Przezyj to sam
Doskonaty $wiat
Zte stowa, zte czyny
Sprzedawcy dymu
Kabaretyzacja
Szczepionka jesienna
Nowy trumpowski swiat

Rozdziat III 2017: SADNY ROK

PRZYPISY 2017
Faktury z Madery
Strasznie Smiesznie
Cztowiek i jego ludzie
Ponieslismy zwyciestwo
Pan prezydent powiedziat
Katastrofa bez korica
Ameryka kocha Polske. I odwrotnie
Putapka posybilizmu
Niewygodne przestanie
Jeszcze lepsza zmiana
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65
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74
76
79
81
84
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90
93
96



Rozdziat IV 2018: ULICAIZAGRANICA

PRZYPISY 2018
Czyn poméwienia
0 wyzszo$ci kwietnia nad marcem
Wrze pod przykrywka
Coming out
Nieznos$na lekko$¢ stow
Mecz o wszystko
Czy to klepto?
Rozchamowanie
Krok defiladowy
Rozliczanie z sukcesu
Marsz na rozstajach

Rozdziat vV 2019: DWA RAZY WYBORY

PRZYPISY 2019
Stowa przed ciszg
Zbrodnia i polityka
Afirmacja seksualizacji
Kadzidto i ligawka
Ostatni dzwonek
Lekcja majowa
Moment zero
Teraz dogrywka
Bardziej MY

Rozdziat VI 2020: COVID RZADZI

PRZYPISY 2020
Plan 30-letni
W cieniu palca
Narodowa kwarantanna
Za zastong
Wielki przywédca
P6t plus p6t
Préba ktadki
Iga, Pan Czarnek i czarne dziury
Dos¢ tego
Dziewigtnascie gwiazdek

99

104
104
107
110
112
115
118
120
123
126
128
131

135

141
141
143
147
150
152
156
158
161
163

167

175
175
178
181
184
187
189
192
194
198
201

Rozdziat VII 2021: NA GRANICY

PRZYPISY 2021
Gesi kapitolifiskie
Milowy kamieri wegielny
tad wiadzy
Panowie i paristwo
Tusk Plus
Wolne i powolne
Bitwa pod Usnarzem
Gdzie jest granica?
Cena wiekszosci

Rozdziat VIII 2022: WOJNA. I WOJENKI

PRZYPISY 2022
Sztuki i sztuczki
Chwata Ukrainie!
Goracaizimna
Niepowaga
Dwie ciezkie stopy
POtwér I SPOLKA
Niemcy ponad wszystko
Patrioty i patrioci
Zmiana wiatru?

Rozdziat IX 2023: TO TEN ROK

PRZYPISY 2023
Taktyka gtupot
Co je Judym?
$miech hien
Troche optymizmu
Wiatr i zagle

PRZYPISY KONCOWE
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267
270
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282
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